Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 35 им. Дубины В.П. г. Волжского Волгоградской области»

(«МОУ СШ № 35 им. Дубины В.П.»)

ПРИКАЗ

______________         ___________

Об организации работы Центра детского творчества

«Опять, 35!» в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Уставом учреждения, в целях развития творческих способностей

обучающихся, адаптации их в современных условиях,  организации досуга во внеурочное

время, а также с целью максимального удовлетворения потребностей учащихся и их

родителей (законных представителей) на рынке образовательных услуг

п р и к аз ы в аю :

1. Организовать в 2022-2023 учебном году работу центра дополнительного

образования «Центр детского творчества «Опять, 35!», на основании Положения «Центр

детского творчества «Опять, 35!» муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя школа № 35 им. Дубины В.П. г. Волжского Волгоградской области».

2. Утвердить учебный план Центра детского творчества «Опять, 35!»  на 2022-2023

учебный год.

3. Утвердить расписание работы детских объединений.

4. Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся во время проведения

занятий на педагогов дополнительного образования.

5. Контроль за работой детских объединений Центра детского творчества «Опять, 35!»

возложить на Ситямину М.В. методиста.

Директор         В.Н. Рода

Приложение №1

к приказу от____________№________

УЧЕБНЫЙ ПЛАН

Центра детского творчества «Опять, 35!» на 01.09.2022 учебный год

Название

дополнительной

общеобразовательной

(общеразвивающей)

программы

Уровень

программы

Кол-во

часов на 1

группу

неделю/год

Кол-во

групп

Количе

ство

групп/

уч-ся

Класс

1 год 2 год

Художественная направленность

«Тестопластика» базовый 2/68 6 - 72 1-4

«Театральная

мастерская «Опять,

35!»

базовый 2/68 3 - 45 4-9

Техническая направленность

«Общее развитие

инженерного

мышления «3D-Арт»

базовый 2/68 3 - 36 3

«3D-Моделирование» базовый 3/68 3 - 30 4-5

Физкультурно-спортивная направленность

«Футбол» (НМДО) базовый 3/102 3 - 36 2-7

«Танцевальный

спорт» (НМДО)

базовый 2/70 3 - 60 2-8

«Настольный теннис» базовый 2/66 2 - 28 1-6

«Военно-прикладные

виды спорта»

базовый 4/136 4  80 5-9

Социально-гуманитарная направленность

«Юный инспектор

ДД» (НМДО)

базовый 1/34 6 - 72 4-5

 ИТОГО:  33  459

Приложение № 2

к приказу от____________№________

РАСПИСАНИЕ

Центра детского творчества «Опять, 35!» на 01.09.2022 год

Ф.И.О.

педагога

Название

программы

№ групп Кол-во

часов

Расписание  № каб.

Понедельник  Вторник  Среда  Четверг  Пятница  Суббота

Павлова

Татьяна

Васильевна

«Тестопластика» 1-

тестопластика/П 2
  13:20-14:00

14:10-14:50

   3-25

2-

тестопластика/П
2

   12:30-13:10

13:20-14:00

3-
тестопластика/П

2
13:00-13:40

13:50-14:30

4-
тестопластика/П

2
   14:10-14:50

15:00-15:40

5-
тестопластика/П

2
 14:20-15:00

15:10-15:50

6-
тестопластика/П

2
14:40-15:20

15:30-16:10

«Общее

развитие

инженерного

мышления «3D-

Арт»

1-3D-Арт/П 2
 16:00-16:40

16:50-17:30

2-3D-Арт/П 2
  15:30-16:10

16:20-17:00

3-3D-Арт/П 2
  09:50-10:30

10:40-11:20

Шумская

Татьяна

Сергеевна

«Настольный

теннис»
1-теннис/Ш 2 15:00-15:40   15:00-15:40     фойе 3

этаж
детский

блок 2-теннис/Ш 2
16:00-16:40  16:00-16:40

Ф.И.О.

педагога

Название

программы

№ групп Кол-во

часов

Расписание  № каб.

Понедельник  Вторник  Среда  Четверг  Пятница  Суббота

Кузин

Вадим

Валентинович

«Военно-

прикладные

виды спорта»

5д-ВПВС/К 4
07:30-08:10

08:10-08:50

   13:30-14:10

14:10-14:50

 здание

тира

6д-ВПВС/К 4
 07:30-08:10

08:10-08:50

 14:20-15:00

15:00-15:40

7д-ВПВС/К 4
13:30-14:10

14:10-14:50

 07:30-08:10

08:10-08:50

8-ВПВС/К 4
  14:20-15:00

15:00-15:40

07:30-08:10

08:10-08:50

Петренко

Инна

Александровна

«Танцевальный

спорт»

НМДО

Престиж  2
  17:00-17:40

17:40-18:20

   спортзал
2

Прогресс 2
  19:00-19:40

19:40-20:20

Молния 2
    17:00-17:40

17:40-18:20

 спортзал
1

Буланова

Ирина

Витальевна

«Юный

инспектор ДД»

НМДО

4/е-ДД

1

14:40-15:20      1.04

4/б-ДД 1  09:50-10:30

4/а-ДД 1   10:45-11:25

5/д-ДД 1   11:40-12:20

4/г-ДД

1

   13:30-14:10

4/в-ДД

1

    09:50-10:30

Ф.И.О.

педагога

Название

программы

№ групп Кол-во

часов

Расписание  № каб.

Понедельник  Вторник  Среда  Четверг  Пятница  Суббота

Жигалина

Татьяна

Александровна

«Театральная

мастерская

«Опять, 35!»

1-театр/Ж 2
   16:00-16:40

16:50-17:30

  актовый

зал

2-театр/Ж 2
 16:00-16:40

16:50-17:30

3-театр/Ж 2
     10:00-10:40

10:50-11:30

Тонкошкурый

Антон Олегович

«3D-

Моделирование» 1 3

  16:50-17:30

17:40-18:20

18:30-19:20

   2.3.

2 3
  15:10-15:50

15:10-15:50

16:00-16:40

3 3

   16:50-17:30

17:40-18:20

18:30-19:10

Данилов

Сергей Юрьевич

«Футбол»

НМДО
1ст/футбол 3

 17:00-17:40

   12:30-13:10

13:10-13:50

спортзал
1

2ср/футбол 3
 18:00-18:40    14:30-15:10

15:10-15:50

3мл/футбол

3

 19:00-19:40    16:30-17:10

17:10-17:50

		2022-12-04T13:54:56+0300
	Рода Валентина Николаевна